ETABLISSEMENT: CITOXLAB
EXPLOITANT: Industrie

REGION: Normandie
DEPARTEMENT: EURE
COMMUNE: MISEREY

Données déclarées au 31/12/2019

Nature des déchets

Déchets gérés en décroissance
SO: solides organiques (1,44m3)

SC: solides compactables (0,12m3)

SC: solides non c pactables (0,18m3)
SL: flacons de scintillation en plastique (0,06m3)

LA: liquides aqueux (0,06m3)

Volume déclaré
(]

m<sup>3</sup
> équivalent
conditionné)

1,161
0,121
0,073

0,18

Activité
déclarée (en Radionucléides
MBq)

~ 227

- 14C, 34

l4c
- 14C, 3K

- 14C, 34
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Catégorie
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